ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 июня  2024 г. 	No 394

г  Воронеж

г
О  внесении  изменений  в
постановление  Правительства
Воронежской  области
от  12.02.2024 №  83

п

В  связи  с  произошедшими  организационно -штатными  изменениями  и  в

целях  уточнения  персонального  состава  комиссии  по  предупреждению  и

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

Воронежской  области  Правительство  Воронежской  области

постановляет :

1. Внести  в  персональный  состав  комиссии  по  предупреждению  и

ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

Воронежской  области  (далее  - комиссия), утвержденный  постановлением

Правительства  Воронежской  области  от  12.02.2024 №  83 «Об  утверждении

персонального  состава  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации
чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

Воронежской  области», следующие  изменения:

1.1. Включить  в  персональный  состав  комиссии:

- Гиричева  Алексея  Ивановича  - заместителя  председателя
Правительства  Воронежской  области, первого  заместителя  председателя
комиссии;

- Минькова  Михаила  Алексеевича  - руководителя  управления
ветеринарии  Воронежской  области.

1.2. Исключить  из  персонального  состава  комиссии  Верховцева  Артема

Юрьевича, Козыреву  Галину  Геннадьевну .

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1